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Fitting for air vent included.
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Sandberg In Car Universal Mobile Holder

Specifikacijas

Min. width between arms: 4.5 cm
Max. width between arms: 9.0 cm

Atbalsts un lejupielade:

https://sandberg.world/support/In-Car-Universal-Mobile-Holder
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Augstums (cm)
Platums (cm)
Dzilums (cm)
Svars (g)

Produkts
10.80
0.70
0.50
175.00

Paka
13.50
9.00
7.50
215.00

www.sandberg.world/product/In-Car-Universal-Mobile-Holder
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